
1/3 

 

 

e-mail: us.wejherowo@mf.gov.pl ● ePUAP: i063mw3mtn  ● 

http://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-Wejherowie 

Urząd Skarbowy w Wejherowie, ul. Sobieskiego 346, 84-200 Wejherowo 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W WEJHEROWIE 

 

Wejherowo,  12  listopada 2024 roku 
 

 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Szanowni Państwo, 

 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Pana 

Wojciecha Szyszki, zamieszkałego w Wejherowie (84-200), ul. Wałowa 30A/7. 

Termin:  27 listopada 2024 r., godz. 12:00 

Miejsce:   Urząd Skarbowy w Wejherowie ul. Sobieskiego 346, 84-200 Wejherowo  

 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 
Cena 

wywołania 
Uwagi 

1 

Opel Combo Samochód 

Osobowy Van, GWE0847H, 

rok prod. 2003 

W0L0XCF0643016456 

 

5 500,00 zł 4 125,00 zł  

2 

Opel Corsa-C Samochód 

Ciężarowy Wielozadaniowy, 

GWE3246J, rok prod. 2003 

W0L0XCF6836117001 

4 500,00 zł 3 375,00 zł  



2/3 

 
 

 

Wadium 

Wadium nie jest wymagane. 

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. 

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestni-

czyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty 

należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 12 1010 

1140 0143  9713 9120 0000  nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 27 listopada 2024 r. od godz. 8:30 do godz. 9:00                                               

w Wejherowie, przy ul. Wałowej 30A. 

 

Pozostałe informacje 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego                            

12 1010 1140 0143 9713 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

Organ egzekucyjny zastrzega sobie prawo unieważnienia obwieszczenia w całości lub  

w części bez podania przyczyn. Ponadto organ egzekucyjny nie udziela gwarancji ani 

rękojmi na sprzedane ruchomości oraz nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte. 

Ewentualny  demontaż oraz odbiór ruchomości od zobowiązanego leży po stronie 

nabywcy. 

Nabywca obowiązany jest do odbioru wylicytowanych ruchomości na koszt własny. 

Urząd nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny i wady ukryte sprzedawanych 

ruchomości.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Pierwszym Referacie Egzekucji 

Administracyjnej: 

 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

58 736 39 66, 58 736 39 72 

3 

AIII Commander 200 Ciągnik 

Rolniczy Kołowy,GWE7MT6, 

rok prod. 2021 

L08AHL5AXN1000325 

7 000,00 zł 5 250,00 zł  



3/3 

 
 

 

elektronicznie – napisz na adres:  

us.wejherowo@mf.gov.pl  

oraz na stronie: www.pomorskie.kas.gov.pl , 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Podstawa prawna:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505). 

 

mailto:us.wejherowo@mf.gov.pl
http://www.gdansk.apodatkowa.gov.pl/
http://www.gdansk.apodatkowa.gov.pl/
http://www.gdansk.apodatkowa.gov.pl/
http://www.gdansk.apodatkowa.gov.pl/
http://www.gdansk.apodatkowa.gov.pl/
http://www.gdansk.apodatkowa.gov.pl/

		2024-11-12T12:23:02+0100




